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Najbardziej utytułowani polscy kierowcy za kierownicami Fiatów 126p wyruszyli 4 lipca z Bielska-Białej do
Monte Carlo. Przejechali ponad 4 tys. kilometrów, żeby zebrać milion złotych na pomoc dzieciom
poszkodowanym w wypadkach drogowych. Dziś, 13 lipca, o godz. 16.45 na Rynku Głównym odbędzie się finał
Wielkiej Wyprawy Maluchów Monte Carlo 2023.

Wielka Wyprawa Maluchów wyruszyła 4 lipca z Bielska-Białej i trwała osiem dni. Prowadziła przez
siedem krajów, a jej łączna długość wyniosła blisko 4000 kilometrów. To nie lada wyzwanie, biorąc
pod uwagę, że kierowcy zasiedli za kierownicami Maluchów. Na trasę przejazdu wyruszyli najbardziej
utytułowany polski rajdowiec Sobiesław Zasada a także Longin Bielak, Janusz Szerla, Rafał Sonik –
zwycięzca Rajdu Dakar i 9-krotny zdobywca Pucharu Świata, Kajetan Kajetanowicz – wielokrotny
rajdowy wicemistrz Świata, trzykrotny mistrz Europy i czterokrotny mistrz Polski oraz Bartosz
Ostałowski – jedyny na świecie profesjonalny kierowca sportowy, który prowadzi stopą, a do Monte
Carlo wyruszył specjalnie przerobionym Maluchem z automatyczną skrzynią biegów. Dołączyli do nich
twórcy internetowi: Remigiusz „Rezi” Wierzgoń, Szymon „Szumi” Szumniak, Robert Hi_5 Buczyński.

 



Wielka Wyprawa Maluchów ma na celu zwrócić uwagę na bezpieczeństwo na drodze, edukację
młodych pokoleń pod kątem świadomego uczestnictwa w ruchu drogowym, a także wesprzeć dzieci,
które w wyniku wypadków potrzebują pomocy oraz opieki.

Codziennie na świecie, w wypadkach drogowych, ginie ponad 600 dzieci. W zeszłym roku na polskich
drogach zginęło 53 dzieci poniżej 14. roku życia. Część ofiar to dzieci, które ucierpiały nie tylko
fizycznie, ale bardzo często urazy psychiczne mają długofalowy wpływ na ich życie.

Do końca lipca, we współpracy ze Zrzutka.pl, trwa zbiórka pieniędzy na pomoc dzieciom oraz licytacje
przedmiotów od czołowych polskich kierowców rajdowych. Całość zebranych środków przekazana
zostanie dwóm podmiotom – Fundacji Polskiego Związku Motorowego oraz Fundacji InterCars.

Szczegółowe informacje na temat projektu i możliwości wsparcia znajdują się na stronie
www.wielkawyprawamaluchow.pl.

Organizatorami projektu „Wielka Wyprawa Maluchów do Monte Carlo 2023 dla Dzieci” jest
126Evolution oraz Automobilklub Krakowski. Wyprawa została objęta Patronatami Honorowymi
Ministerstwa Infrastruktury, Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz
Polskiego Związku Motorowego.
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